[bookmark: _GoBack]第20号様式（第20条第3項関係）
町営住宅用途併用・現状変更竣工届
年　　月　　日
　　　富岡町長　　　　　様
住宅名　　　　団地　　号棟　　号室
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった町営住宅の用途・現状変更については、下記のとおり竣工いたしましたのでお届けいたします。
	用途変更現状変更竣工住宅
	所在地
	富岡町

	住宅名
	団　地
	部屋番号
	号棟　　　号室

	許可内容
	１　用途の一部変更
２　模様替え
３　増　築
４　工作物設置
５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	竣工内容

	竣工日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	検査
希望日
	　　　　　　年　　　月　　　日